
08/ZP/2021 

Sejny, dnia 22.06.2021 r.
Zadanie nr 1. Przebudowa i remont pralni na punkt pralniczy z myciem oraz dezynfekcją sprzętu
oraz jego wyposażenie.

Zadanie nr 2. Sprzęt medyczny – zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby punktu pralniczego. 

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00090695/01 - platforma e-zamówienia; data zamieszczenia:
22.06.2021 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2021/BZP 00105351/01 - platforma e-zamówienia; data
zamieszczenia: 06.07.2021 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2021/BZP 00111342/01 - platforma e-zamówienia; data
zamieszczenia: 12.07.2021 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2021/BZP 00117170/01 - platforma e-zamówienia; data
zamieszczenia: 16.07.2021 r.

Identyfikator postępowania: 455abdf7-bed8-4cd4-8956-7459ff00e31b; data publikacji w
miniPortal: 22.06.2021 r.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

Zadanie nr 1. Przebudowa i remont pralni na punkt pralniczy z myciem oraz dezynfekcją sprzętu
oraz jego wyposażenie.

Zadanie nr 2. Sprzęt medyczny – zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby punktu pralniczego. 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Załącznik nr 1A - Formularz parametrów technicznych wyposażenia

Dokumentacja projektowa

Sejny, dnia 06.07.2021
Wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach działając na podstawie
art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (t.j. z 2019 r. Dz. U.
poz. 2019 ze zm.), przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08d93578-d09d-8186-8962-0b00014bfee2
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2021/BZP 00105351/01
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08d94529-7bb9-de95-0866-310001af20fc
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2021/BZP 00117170/01
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/455abdf7-bed8-4cd4-8956-7459ff00e31b


zapytań i wątpliwości Wykonawców.

Zmiana treści SIWZ

Sejny, dnia 07.07.2021
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach działając na podstawie
art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (t.j. z 2019 r. Dz. U.
poz. 2019 ze zm.), przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu
zapytań i wątpliwości Wykonawców.

Sejny, dnia 20.07.2021
Informacja Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na
podst. art. 222 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U. z 2019 r. poz. 1919 ze zm.) informuje, że na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 1 463
000,00 zł netto.

Zawiadomienie o złożonych ofertach - informacja o złożonych ofertach.

 

 

 


